

فہرست کارروائی

مورخہ 30 نومبر 2015ء بروز پیر

بوقت 03:00 بجے سہ پہر

- 1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2- وقفہ سوالات
- (محکمہ ابتدائی و ثانوی تعلیم، محکمہ اعلیٰ تعلیم، دستاویزات و کتب خانہ، محکمہ خوراک اور محکمہ اطلاعات و تعلقات عامہ سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے)
- 3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5- تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6- تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)
- 7- درج ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-
(الف) نمبر 636 منجانب مفتی سید جانان صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
(ب) نمبر 661 منجانب ارباب اکبر حیات صاحب اور سردار اورنگزیب ٹلوٹھ صاحب، اراکین اسمبلی (کاپی منسلک ہے)
- 8- جناب وزیر ثقافت، The Khyber Pakhtunkhwa Censorship of Motion Pictures (Films, CDs, Videos, Stage Dramas and Shows) Bill, 2015 کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذا سے متعلق مولانا مفتی فضل غفور صاحب، ایم پی اے کی ترمیم منسلک ہے)
- 9- جناب وزیر ثقافت، The Khyber Pakhtunkhwa Censorship of Motion Pictures (Films, CDs, Videos, Stage Dramas and Shows) Bill, 2015 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، The Khyber Pakhtunkhwa Board of Investment and Trade Bill, 2015 کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، The Khyber Pakhtunkhwa Board of Investment and Trade Bill, 2015 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 12- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن کمیٹی مجلس قائمہ نمبر 10 برائے محکمہ خزانہ سے متعلق کمیٹی کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 13- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن کمیٹی مجلس قائمہ نمبر 10 برائے محکمہ خزانہ سے متعلق کمیٹی کی رپورٹ پیش کریں گے۔
- 14- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن کمیٹی مجلس قائمہ نمبر 33 برائے محکمہ آبپاشی سے متعلق کمیٹی کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 15- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن کمیٹی مجلس قائمہ نمبر 33 برائے محکمہ آبپاشی سے متعلق کمیٹی کی رپورٹ پیش کریں گے۔
- 16- این ایف سی ایوارڈ پر عمل درآمد کی نگرانی کے ضمن میں رپورٹ برائے جنوری تا جون 2014 پر قاعدہ 200 کے تحت بحث۔ (رپورٹ کی کاپیاں مورخہ 5 اکتوبر 2015ء کے ایجنڈے کے ساتھ تقسیم کی گئیں تھیں)

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Monday, the 30th November, 2015 at 03:00 p.m.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Question Hour.
(Questions relating to Elementary & Secondary Education, Higher Education, Archives & Libraries, Food and Information & Public Relations Department will be taken up for reply)
3. Leave applications of the Honorable Members (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motions (if any)
6. Adjournment Motion (if any)
7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 636 of Mufti Syed Janan, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 661 of Arbab Akbar Hayat and Sardar Aurangzeb Nalotha, MsPA (copy enclosed)
8. The Minister for Culture will move that the Khyber Pakhtunkhwa Censorship of Motion Pictures (Films, CDs, Videos, Stage Dramas and Shows) Bill, 2015 may be taken into consideration at once.
(Proposed amendment of Maulana Mufti Fazal Ghafoor, MPA is enclosed)
9. The Minister for Culture will move that the Khyber Pakhtunkhwa Censorship of Motion Pictures (Films, CDs, Videos, Stage Dramas and Shows) Bill, 2015 may be passed.
10. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Board of Investment and Trade Bill, 2015 may be taken into consideration at once.
11. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Board of Investment and Trade Bill, 2015 may be passed.
12. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 10 on Finance Department will move that the time for presentation of Report of the Committee may be extended till date.
13. The Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 10 on Finance Department will present the Report of the Committee in the House.
14. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 33 on Public Health Engineering Department will move that the time for presentation of Report of the Committee may be extended till date.
15. The Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 33 on Public Health Engineering Department will present the Report of the Committee in the House.
16. Discussion under rule 200 on Report on Biannual Monitoring on the Implementation of NFC Award (January-June 2014)
(Copies of the Report have already been distributed in the House on 05-10-2015)

**Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa**